
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702922

Pronájem bytu 3+kk, 75 m2, OV, Milovice, Mladá (okres Nymburk), ul. Armádní

Pronájem bytu 3+kk, 75 m2, OV, Milovice,
Mladá (okres Nymburk), ul. Armádní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647659 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Milovice, Mladá (okres Nymburk), Armádní

Pronájem bytu 3+kk, 75 m2, OV, Milovice, Mladá (okres
Nymburk), ul. Armádní

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytu 3+kk o rozloze 75,5
m který je situovaný v příjemném prostředí novostavby.

Byt se nachází v 1.NP a jeho dispozice zahrnuje: vstupní chodbu,
velký obývací pokoj s moderně vybaveným kuchyňským koutem a
vstupem na balkon, dva pokoje, koupelnu s vanou a místem pro
pračku, samostatné WC.
  
Kuchyňská linka je vyrobena na míru a poskytuje spoustu úložného
prostorů, disponuje vestavěnými spotřebiči jako je lednice s
mrazákem, mikrovlnná trouba, myčka, trouba, varná deska, digestoř
a LED osvětlení.
Díky bezbariérovému vstupu a výtahu je tato nemovitost přístupná i
pro hendikepované. K bytu náleží rovněž balkon a sklep.

Měsíční nájemné činí 18.000,-Kč + poplatky 5.000,-Kč včetně
elektriky + vratná kauce 36.000,-Kč + poplatek RK 18.000,-Kč. 
Celkem tedy 77.000,-Kč a dostáváte klíče. 

Upřednostňujeme nekuřáky a nájemníky bez domácích mazlíčků.
Veškeré informace Vám velmi rád sdělím telefonicky či osobně při
prohlídce. Budu se těšit na viděnou při prohlídkách. 

Byt je volný téměř ihned. Ev. číslo: 647045. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702922

Pronájem bytu 3+kk, 75 m2, OV, Milovice, Mladá (okres Nymburk), ul. Armádní

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 75

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 75

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


